
Schweizer Cup 2016/17

2. Hauptrunde Zone 4
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mon.
Tue.
Mon.
Mon.
Tue.
Wed.
Wed.

19.12.2016
20.12.2016
09.01.2017
16.01.2017
17.01.2017
18.01.2017
18.01.2017

20:00
20:00
20:15
19:30
19:45 (2)
20:00 (2)
20:15

130
128
127
129
132
131
133

Embrach
Gaiserwald
Romanshorn
Pinguin Zuerich
Meilen-Männedorf
Bronschhofen
Uster

Thalwil
Neuhausen
St. Gallen
Rapperswil-Jona
Steckborn-Homburg
Wetzikon
Zürich-Affoltern

7:8
5:10
5:10
6:9
3:12
2:13
3:12
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