## Schweizer Cup 2016/17

## 2. Hauptrunde Zone 4

Cup-Spielplan

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mon19.12.2016	20:00	130	Embrach	Thalwil	7:8
Tue20.12.2016	20:00	128	Gaiserwald	Neuhausen	5:10
Mon09.01.2017	20:15	127	Romanshorn	St. Gallen	5:10
Mon16.01.2017	19:30	129	Pinguin Zuerich	Rapperswil-Jona	6:9
Tue:17.01.2017	19:45 (2)	132	Meilen-Männedorf	Steckborn-Homburg	3:12
Wedl.8.01.2017	20:00 (2)	131	Bronschhofen	Wetzikon	2:13
Wedl.8.01.2017	20:15	133	Uster	Zürich-Affoltern	3:12